Cajas 25 EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

19,635.53

0.00

0.00

14,997.07

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

85.315.23

11,218.95

74,096.28

34,632.60

Piezas 576

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 108,728.88

CIENTO OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
!N60gAzwQsylDE*JCnLh+L6JwzpgqwnSBDmxqQ9/CqWQfOT«sml;F!gWyljB6rfto9*R61 QpWAocOKmQSezV20hSCLhvSRa 11 uBSIZLNeaBAHGsTsEYCRCobvTbDphF37DEIuSqU54ZUVf1 RJAP7Cp5rF6zY2k39ud7RXIX